
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 131

29 Μαρτίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Κρεβατσούλα−Δασιά» Δ.Δ. Κ. Κορακιάνας Δ. Φαι−
άκων Ν. Κέρκυρας ......................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 342,70 
τ.μ. στη θέση «Τσίλαρος − Λιβάδι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Κύμης, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας. ... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3931 (1)
  Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«Κρεβατσούλα−Δασιά» Δ.Δ. Κ. Κορακιάνας Δ. Φαιά−
κων Ν. Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του ν.2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού, παραλίας και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του ν.3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ.192/1972, 
π.δ.71/1984, π.δ. 347/1986, ν.2026/1992 ΚΑ π.δ. 97/1993.

3. Τις διατάξεις του β.δ.439/1970 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 ν.2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 του ν.2218/1994, του άρθρου 4 
παρ. 7 ν.2240/1994 δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβαστεί 
στους Νομάρχες ανήκουν στον Περ/κο Δ/ντη σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν.2399/1996 
με τις οποίες περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας.

5. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 6 του άρθρου 1 
ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 τ. Α΄), σύμφωνα με 
τις οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργεί−

ου Οικονομικών που συγκροτούσαν την Περιφερειακή 
Διοίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν από 1.9.1997 Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιό−
τητες του Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών μεταφέρονται 
από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2007 (ΦΕΚ 1432 
Β΄/2005) καθώς και την τροποποιητική αυτής με υπ’ 
αριθμ. 5733/ΔΙΟΕ 179/9.2.2006(ΦΕΚ 204 τ. Β΄) κοινή από−
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας 
και Οικονομικών περί καθορισμού αρμοδιοτήτων των 
Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 ν.3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ. Α΄/28.1.2004) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών στο Γεν. Γραμ−
ματέα της Περιφέρειας».

9. Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7.4.2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινήσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέχονται από 
10.4.2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών».

10. Την από 11.10.2006 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
π.δ. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής Καθορισμού ορίων 
αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό ορίων αιγι−
αλού και παραλίας στη θέση «Κρεβατσούλα−Δασιά»Δ.
Δ.Κ. Κορακιάνας Δ. Φαιάκων.

11. Το από Σεπτέμβριο 2006 τοπογραφικό υψομετρικό 
διάγραμμα σε κλίμακα 1/500 που συντάχθηκε σε μια (1) 
πινακίδα από το Σπύρο − Λουδοβίκο Φαρούγγια, Πολιτικό 
Μηχανικό Τ.Ε., ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπω−
σης και την τήρηση των προδιαγραφών στις 29.9.2006 
από τη Μαρία Αρμενιάκου, Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας και θεωρήθηκε από την ίδια την 
ίδια ημερομηνία, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 
5 του π.δ.2971/2001.

12. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/59/19.1.2007 έγγραφο του ΓΕΝ 
αποφασίζουμε:

1105

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.04.03 12:17:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1106 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Επικυρώνουμε την από 11.10.2006 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του π.δ.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής 
καθορισμού ορίων αιγιαλού στη θέση «Κρεβατσούλα−
Δασιά» Δ.Δ. Κ. Κορακιάνας Δ. Φαιάκων Ν. Κέρκυρας 
καθώς επίσης και το από Σεπτέμβριο 2006 τοπογραφι−
κό υψομετρικό διάγραμμα σε κλίμακα 1/500, το οποίο 
έχει συνταχθεί από το Σπύρο−Λουδοβίκο Φαρούγγια, 
Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ, σε μια (1) πινακίδα, ελέγχθη−
κε για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 29.9.2006 
από τη Μαρία Αρμενιάκου Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας και θεωρήθηκε στις 29.9.2006 
από τη Μαρία Αρμενιάκου Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας, όπως ορίζουν οι διατάξεις του 
άρθρου 4 π.δ.2971/2001.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκε από 
την αρμόδια Επιτροπή, όπως πιο πάνω αναφέρεται:
α. Η οριακή γραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές 12. Κ1. Κ2. ....... Κ6. Α 
της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό 
Τριγωνομετρικό Δίκτυο Συντεταγμένων.

β. Η οριακή γραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, 12΄. Π1, Π2,.... Π6.1, της οποίας οι κο−
ρυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό 
Δίκτυο Συντεταγμένων.

Η οριογραμμή της παραλίας βρίσκεται σε σταθερή 
απόσταση 10,00μ. από τη γραμμή του αιγιαλού, εκτός 
του τμήματος (Π6−1), λόγω της συναρμογής με την εγκε−
κριμένη γραμμή παραλίας. 

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός. Υπάρχουν κτίσματα 
στη ζώνη της παραλίας, τα οποία δεν εξαιρούνται της 
κατεδάφισης.

Η απόφαση αυτή, μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 14 Μαρτίου 2007

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Θ. ΒΟΣΔΟΥ

ΕΚΘΕΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού στην περι−
οχή Κρεβατσούλα − Δασιά − Δ.Δ Κ. Κορακιάνα − Δήμου 
Φαιάκων.

Στην Κέρκυρα σήμερα 11.10.2006 οι υπογεγραμμένοι:
1. Αργυρού Αθανασία, Προϊσταμένη Κτηματικής Υπη−

ρεσίας Κέρκυρας
2. Αρμενιάκου Μαρία, Μηχανικός Κτηματικής Υπηρε−

σίας Κέρκυρας
3. Καλαμπαλίκης Ευάγγελος, Λιμενάρχης Κέρκυρας, 

απών
4. Αρβανιτάκης Μαρίνος α.α Δ/ντριας Πολεοδομίας 

Κέρκυρας
5. Βούρβαχη Ιωσηφίνα α.α Δ/ντή Χωροταξίας Περι−

βάλλοντος Γ.Γ.Π.Ι.Ν
Που αποτελούν την επιτροπή του άρθρου 3 του 

ν.2971/19.12.2001 μετά την υπ’ αριθμ. ΚΥ/1254/6.10.2006 
πρόσκληση της προέδρου

Λαβόντες υπ’όψιν:

1. Την από 4.9.2006 αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρί−

ας Ξεν/χεια Χανδρή (ΕΛΛΑΣ) ΑΕ με την οποία ζητείται ο 

καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην πε−

ριοχή Κρεβατσούλα − Δασιά Δ.Δ Κ. Κορακιάνας− δήμου 

Φαιάκων Κέρκυρας, το από Αυγούστου 2006 −Σεπτέμ−

βριο 2006 τοπογραφικό διάγραμμα που συντάχθηκε από 

τον Σπύρο −Λουδοβίκο Φαρούγγια, Πολιτικό Μηχανικό 

Τ.Ε σε μια (1) πινακίδα κλίμακας 1:500 ελεγμένο για 

την ακρίβεια και την τήρηση των προδιαγραφών από 

την Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 

σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 2 του ν.2971/19.12.2001 της 

29.9.2006 και θεωρημένο την ίδια ημερομηνία.

2. Το άρθρο 23 του ν.1337/1983 και το π.δ.12.3.1983 (ΦΕΚ 

33 Α΄/14.3.1983) «περί προστασίας των ακτών»

3. Τις διατάξεις του ν.2971/19.12.2001 όπως ψηφίστηκε 

καθώς επίσης τη σχετική Δικαστηριακή και Διοικητική 

Νομολογία.

4. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 

προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν.2971/19.12.2001 και 

ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 

αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από χαλαρά 

ιζήματα (άμμος, χαλίκια) που έχουν προκύψει από την 

αποσάθρωση− διάβρωση των μητρικών πετρωμάτων 

της ακτής και έχουν εύρος από 2μ ως 8μ και υψόμετρο 

αυχένα που φτάνει το 1μ.

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις πεδινές με έδαφος 

γαιώδες, εκτός σχεδίου δόμησης δομημένες με χρήση 

τουριστική. 

3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από χαμηλή 

ποώδη και δενδρώδη φυσική και τεχνητή βλάστηση.

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι 

γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρο−

λογικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι 

η περιοχή προσβάλλεται από ισχυρούς ανατολικούς 

−βορειοανατολικούς ανέμους έντασης μέχρι 7Β 

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 

από αμμώδη σύσταση με μικρά βάθη κοντά στην ακτή

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 

μέτωπο της ακτής, 

στ) Τη μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή που 

νομίμως υφίστανται 

ζ) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά−

των κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτνί−

αση με την παράκτια ζώνη 

η) Τη μη ύπαρξη υφιστάμενου κτηματολογίου, 

ι) Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών, αποφασίζει:

1. Καθορίζει πάνω στο Τοπογραφικό διάγραμμα:

Α) Την οριακή γραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνε−

χή γραμμή, με κορυφές 12, (έχει καθοριστεί με την υπ’ 

αριθμ. ΚΥ/ 573/21.12.1990 απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας) 

Κ1, Κ2, Κ3, Κ4, Κ5, Κ6 Α (έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. 

16278/ 26.5.1971 απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας) της οποί−

ας οι κορυφές εξασφαλίζονται από το κρατικό τριγωνο−

μετρικό δίκτυο με τις ακόλουθες συντεταγμένες:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1107

A/A X Ψ

12 143106,25 4399946,75

Κ1  143095,54 4399982,17

Κ2 143090,24 4400030,88

Κ3 143082,65 4400145,63

Κ4 143090,27 4400199,60

Κ5 143117,68 4400329,05

Κ6 143130,13 4400389,41

Α 143149,45 4400436,64

Β) Την οριογραμμή της παραλίας με συνεχή κίτρι−

νη γραμμή με κορυφές 12΄, (έχει καθοριστεί με τη υπ’ 

αριθμ. ΚΥ/573/21.12.1990 απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας), 

Π1, Π2, Π3, Π4, Π5, Π6, 1 (έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. 

16278/26.5.1971 απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας) της οποίας 

οι κορυφές εξασφαλίζονται από το κρατικό τριγωνομε−

τρικό δίκτυο με τις ακόλουθες συντεταγμένες:

Α/Α Χ Ψ

12΄ 143096,45 4399944,75

Π1 143085,69 4399980,16

Π2 143080,28 4400030,01

Π3 143072,61 4400146,01

Π4 143080,42 4400201,33

Π5 143107,89 4400331,09

Π6 143120,53 4400392,34

1 143141,42 4400437,80

Η γραμμή της παραλίας είναι παράλληλη της γραμμής 
του αιγιαλού και σε απόσταση 10μ. από αυτή εκτός του 
τμήματος (Π6−1), λόγω της συναρμογής με την εγκεκρι−
μένη γραμμή παραλίας.

Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός αλλά 
υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη της παραλίας τα οποία 
δεν εξαιρούνται από την κατεδάφιση.

Κέρκυρα, 11 Οκτωβρίου 2006

Τα Μέλη
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ
ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ
ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΒΟΥΡΒΑΧΗ  



1108 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1109



1110 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1111

 Αριθμ. 1261 (2)
     Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 342,70 τ.μ. 

στη θέση «Τσίλαρος − Λιβάδι» περιφέρειας Δ.Δ. Κύ−
μης, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν.2503/1997 « Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν.998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν.3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:  
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 682/1.3.2007 πρόταση του Δασαρχείου 

Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το 
χρονικό διάστημα από το έτος 1987 έως και το 2003, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν.998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν.3208/2003, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 
αειφύλλων − πλατύφυλλων (αγριελιές, σχίνα, φιλίκια) σε 
ποσοστό 80% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 998/8.3.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια− διακατε−
χόμενη δασική έκταση, εμβαδού 342,70 τ.μ. στη θέση 
«Τσίλαρος − Λιβάδι» περιφέρειας Δ.Δ. Κύμης, Δήμου 
Κύμης, του Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−
10−11−12−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση 
Ι.Μ. Μεταμόρφωσης Σωτήρος. 

Δυτικά: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση Ι.Μ. 
Μεταμόρφωσης Σωτήρος. 

Βόρεια: Με δημόσια διακατεχόμενη δασική έκταση Ι.Μ. 
Μεταμόρφωσης Σωτήρος. 

Νότια: Με το υπ’ αριθμ. 604/2007 Π.Δ.Α. και με δημό−
σια διακατεχόμενη δασική έκταση Ι.Μ. Μεταμόρφωσης 
Σωτήρος.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν.3200/1955 ).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ.18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία 20 Μαρτίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ    



1112 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04001312903070008*


